2020年 7月 11日

加盟校 責任者 様

（公財）日本水泳連盟学生委員会中国四国支部

                             事務局長  胡 泰志

2020年度団体・競技者登録について（追加連絡）

 2020年度の団体登録及び競技者の登録手続については、現在、新型コロナウイルス感染症対応のため

随時受付をしていますが、今後の取扱について下記の通り追加連絡をいたします。

記

１．団体・競技者登録および登録料支払い期限について

すでにお知らせしているとおり、今年度は随時受付をいたします。ただし、各県で競技会が再開

しています。大会に出場するためには登録手続きを完了しなければなりません。加盟校において

大会にエントリーをすることが決まりましたら、直ちに手続きをし、登録料の支払いを行ってく

ださい。

なお、登録にあたっては各競技者の意思を確認し、無理に登録させることがないよう配慮してく

ださい。

２．登録の取消・返金対応について

新型コロナウイルス感染症の拡大により、多くの競技会が中止となりました。すでに登録料を支

払っている競技者の中で、この影響により登録を取り消したいという希望があれば、メールで申

請を受け付けます。

なお、登録は年度登録となっていますので、取消をした場合、2021年 3月末日までの競技会には

参加できません。注意してください。

  ※申請期限 2020年 9月 30日（水）

  ※申請内容

・取り消す競技者の所属・氏名・競技者番号

・申請者の氏名・携帯電話番号

３．問合せ先およびメール送信先

（公財）日本水泳連盟学生委員会中国四国支部 事務局 担当：友
とも

定
さだ

 麻紀
ま き

         〒７３１－３１９５ 広島市安佐南区大塚東１丁目１－１

                 広島修道大学 学生センター内

℡ ０９０－８７１３－１４２７

〔支部ＨＰ〕http://www.swim-chushi.jp/  〔支部 mail〕info@swim-chushi.jp

以上